INDICAÇÃO Nº 377 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a capina da área institucional localizada à Rua Alípio Cid Ramos, na altura do
n.º 339, bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

A população da localidade pede providências para que seja
feita a limpeza e capina da referida rua. Em função das chuvas o mato cresceu muito,
gerando muitas dificuldades na passagem dos pedestres, além de estar contribuindo para
o aparecimento de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2023.

Reverendo Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de abril de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FNH8KSC3BRGHGN04
		2023-04-24T16:12:27-0300